ORIGEN

DO Alacant
DO Alacant

DO El Terrerazo

DO Alacant
DO Alacant
DO Valéncia
DO Alacant
DO Valéncia
DO Valéncia
DO Valéncia
DO Valéncia
DO Alacant
DO Alacant
DO Alacant
DO Valéncia
DO Valéncia
Alacant

DO Valéncia
DO Valéncia
DO Alacant
DO Alacant
DO Alacant
DO Alacant
DO Alacant
DO Alacant
DO Alacant
DO Alacant
Alacant

Alacant

DO Valéncia
DO Valéncia
DO Valéncia
Alacant

Alacant

NOM DEL VI

Estrecho

Las Quebradas
Quincha Corral
Fondillon

El Sequé

Simeta

Las Quebradas
Micalet

1771

Casa Bosca

Uno

Fondillén 50 afios
Fondillon

El Sequé Dulce
Safra

Perotet

Casta Diva Cosecha Miel
Forcalla de Antonia
Casalabor

Beryna

Flor de la Mata
Trepadell

Curii

Sr. Hyde

La Tremenda
Reserva Santa Rosa
1237

Casta Diva Monte Diva
Imagine

Sensal

Dolomitas

Sentada sobre la bestia
Recdndita Armonia
Tio Raimundo
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LLISTAT PARKER DE VINS DEL PAiS VALENCIA

CELLER
Enrique Mendoza
Enrique Mendoza
Mustiguillo
Bodegas Mondvar
El Sequé
Javi Revert Viticultor
Enrique Mendoza
Javi Revert Viticultor
Los Frailes
Rafael Cambra
Rafael Cambra
Bodegas Mondvar
Bodegas Mondvar
El Sequé
Celler del Roure
Celler del Roure
Gutiérrez de la Vega
Rafael Cambra
Rafael Cambra
Bernabé Navarro
Bernabé Navarro
Curii
Curii
Curii
Enrique Mendoza
Enrique Mendoza
Sierra Salinas
Gutiérrez de la Vega
Gutiérrez de la Vega
Javi Revert Viticultor
Los Frailes
Fil-loxera & Cia
Gutiérrez de la Vega
Gutiérrez de la Vega

ANYADA
2015
2015
2014
1930
2015
2016
2014
2016
2014
2016
2015

1968
2015
2016
2015
2014
2016
2015
2016
2014
2016
2015
2014
2016
2014
2013
2014
2014
2016
2016
2016
2015
2014

Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Blanc
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Blanc
Negre
Negre
Negre
Blanc
Blanc
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Blanc
Negre
Blanc
Negre
Negre
Negre
Blanc

PUNTUACIO
95
94+
94
94
94
93+
93+
93
93
93
93
93
93
93
92+
92+
92+
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
91+
91+
91+
91+
91
91
91



vadevi.cat

DO Valéncia Clausus Javi Revert Viticultor
DO Valéncia Caliza Los Frailes

DO El Terrerazo La Garnacha de Mustiguillo Mustiguillo

DO El Terrerazo Mestizaje Mustiguillo

DO Alacant Carro Bernabé Navarro
DO Alacant Peligres Bernabé Navarro
DO Alacant Parque Natural Bernabé Navarro
DO Alacant Fondillén Bodegas Mondvar
DO Alacant Trepadell Curii

DO Alacant Curii Curii

DO Alacant Alfynal Iberica Bruno Prats
DO Alacant Mosyca Iberica Bruno Prats
DO Alacant El Telar Vinessens

DO Alacant Triga Volver

Alacant Casta Diva Cosecha Dorada Gutiérrez de la Vega
DO El Terrerazo Finca Calvestra Mustiguillo

DO Valéncia Atance Risky Grapes

DO Valéncia Mestizaje Mustiguillo

DO Valéncia Mestizaje blanco Mustiguillo

DO Valéncia La Garnacha de Mustiguillo Mustiguillo

DO Valéncia Soplo Rafael Cambra

DO Valéncia Lo Necesario Viticultores lo Necesario
DO Alacant Finca Xaconero Enrique Mendoza
DO Alacant Raspay Primitivo Quiles

DO Alacant Mira Salinas Sierra Salinas

DO Alacant La Casica del Abuelo Vinessens

DO Alacant La Encina Centenaria Vinessens

DO Alacant Sein Vinessens

DO Cava Brut Reserva Especial Dominio de la Vega
DO Cava Cuvée Prestige Brut Nature Dominio de la Vega

DO Pago Los Balagueses Pago de los Balagueses Garnacha tintorera-Merlot Vegalfaro
DO Utiel-Requena La Malkerida Compafiia Vitivinicola del Mediterraneo
DO Utiel-Requena Finca La Beata Dominio de la Vega

DO Valéncia Beberas de la Copa de tu hermana Fil-loxera & Cia
DO Valéncia Mujer Caballo Toronja Fil-loxera & Cia
DO Valéncia Mujer Caballo Verd Fil-loxera & Cia

DO Valéncia Trilogia Los Frailes

2016
2016
2016
2016
2016
2015
2014
1996
2015
2014
2013
2013
2014
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2014
2015
2015
2010
2014
2016
2015
2015
2013
2013
2014
2015
2013
2016
2016
2016
2014

Negre
Negre
Negre
Negre
Blanc
Negre
Blanc
Negre
Blanc
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Blanc
Blanc
Negre
Negre
Blanc
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Blanc
Blanc
Negre
Negre
Negre
Blanc
Blanc
Negre
Negre

91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
90+
90+
90+
90+
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89
89
89
89



DO Alacant

DO Alacant

DO Alacant

DO Alacant

DO Alacant

DO Alacant

DO Alacant

DO Valéncia

DO Utiel-Requena
DO Utiel-Requena
DO Utiel-Requena
DO Valéncia

DO Valéncia

DO Valéncia

DO Valéncia

DO Valéncia

DO Valéncia

DO Valéncia

DO Alacant

DO Alacant

DO Alacant

DO Valéncia

DO Utiel-Requena
DO Utiel-Requena
DO Utiel-Requena
DO Valéncia

DO Valéncia

DO Alacant

DO Cava

DO Utiel-Requena
DO Utiel-Requena
DO Valéncia

DO Valéncia

DO Alacant

DO Utiel-Requena
DO Valéncia

Tipzzy

Una noche y un dia
Alagu

Puerto Salinas
Tarima Hill

Tarima Hill

Riu Rau

La Traca

Cruma

Tecot

Bobal de San Juan Vinas Viejas
Sant Pere

El Angosto Parcelas de familia Crianca en bota

El Cordero y las Virgenes
Bilogia

Brote Tinto

DX

El Arbol Blanco

Torre del moro

Scandalo

Tarima

La Danza de la Moma
Paraje Tornel

Paraje Tornel

Caprasia

El Angosto Parcelas de familia
Los Pinos 0%

Bahia de Denia

Reserva Especial Rosé Brut
Recuérdame

Rebel:lis

El Bon Homme

Las Aves de Paso

Vall de Xalé Blanco Seco
Mirame

Dos
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Bernabé Navarro

Curii

Finca La Lagunilla
Sierra Salinas

Volver

Volver

Xalo

Risky Grapes

Vegalfaro

Vegalfaro

Viticultores San Juan Bautista
Cooperativa de Moixent
Bodegas Angosto
Fil-loxera & Cia

Los Frailes

Los Pinos

Los Pinos

Viticultores lo Necesario
Bernabé Navarro
Vinessens

Volver

Los Frailes

Dominio de la Vega
Dominio de la Vega
Vegalfaro

Bodegas Angosto

Los Pinos

Xalo

Dominio de la Vega
Dominio de la Vega
Vegalfaro

Rafael Cambra
Viticultores lo Necesario
Xalo

Dominio de la Vega
Rafael Cambra

2016
2016
2016
2014
2016
2015
2013
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2013
2014
2013
2015
2916
2016
2016
2014
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2015

Negre
Negre
Rosat
Negre
Blanc
Negre
Blanc
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Blanc
Blanc
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Blanc
Rosat
Blanc
Negre
Negre
Negre
Blanc
Rosat
Negre

89
89
89
89
89
89
89
88+
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
87?
87
87
87
87
87
87
86
86
86
86
86
86
85



